
BOXERKLUB ČR, z.s. 
 

USNESENÍ 
z konference Boxerklubu ČR konané dne 12.5.2018   

  
 

 Návrh usnesení konference Boxerklubu ČR ze dne 12.5.2018: 
 

1/  Schválila komise:  mandátová - David Novotný, Tomáš Makovský 
volební - Petr Bratko, Miroslav Bína, Zuzana Kopecká 
návrhová - Ing. Daniel Fojtík, Ing. Vladimír Blažek 

 

2/  Vzala na vědomí kontrolu zápisu z PZ 2017 a konference 2015 
 

3/  Vzala na vědomí zprávy funkcionářů 
 

4/  Schválila volby nového výboru BK ČR na období 2018 - 2021 ve složení: 
      
     Předseda:    Alena Šefelínová 
     Místopředseda:   MVDr. Jaromír Špicera 
     Jednatel:       Renata Kotoučová 
     Hlavní výcvikář:    Miloslav Auterský 
     Předseda sboru rozhodčích:   Jiří Suchý 
     Ústřední poradce chovu:   MVDr. Emílie Klečková 
     Hospodář:    Blanka Roškotová 
     Člen bez funkce:    Vlastimil Beran 
     Redaktor:     Marcela Lukešová 
 

Revizní komise: 
Předseda RK:   JUDr. Petr Šlauf 
Člen RK:    Radka Kosařová 
Člen RK:    JUDr. Helena Mejvaldová 

 

5/   Schválila rozpočet na rok 2018 
 

6/  Schválila návrh na ekonomické rozdělení akcí výroční výstava 2018 a výstava CEBS 2018, které 
pořádá ÚP Staňkov. 

 

7/  Ukládá ústřední poradkyni chovu, aby připravila návrh na změnu chovatelského řádu, ve znění 
zapracování zkoušky IGP včetně AD (vytrvalostní zkouška), do 30.10.2018 a dalších změn 
chovatelského řádu (např. bonitace - fena - zkouška ZM). Tento návrh bude vyvěšen na stránkách 
Boxerklubu  ČR k připomínkám poboček a ke schválení na plenární zasedání  BK ČR v roce 2019. 

 

9/   Schválila vydávání dvou čísel Zpravodajů BK ČR v roce s účinností od roku 2018. 
 

10/ Schválila pana Antonína Karbana za delegáta a kandidáta na člena předsednictva ČMKU za 
Boxerklub ČR. 

 

11/ Rozhodla, že v případě dluhu jakéhokoli subjektu za nezaplacení inzerce ve Zpravodaji BK ČR 
nebo na webových stránkách BK ČR, nebude tomuto subjektu již další inzerce až do úplného 
zaplacení dluhu zveřejňována.  

 
Schváleno dne 12.5.2018 počtem hlasů: pro 25, zdrželo se 2, proti 0 

 
Návrhová komise: Ing. Daniel Fojtík 
            Ing. Vladimír Blažek  



 


